Справка
об источнике и дате официального опубликования
(обнародования) муниципального
нормативного правового акта
Решение Собрания депутатов Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской  Республики от 27.09.2018г.  №  О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта <*>
(сведения о размещении муниципального
нормативного правового акта для его обнародования)
	Бюллетень Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	Дата издания (обнародования)
	27.09.2018г

	Номер выпуска <**>
	20(261)

	Номер статьи (номер страницы выпуска при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта) <**>
	1 стр.

Глава Шинерского
сельского поселения    / _______________ /Р.А.Убаков /
(глава местной администрации)           подпись              ф.и.о.

                                  МП

«_____» ______________ 20___ г.

Примечание:
<*> - наименование источника официального опубликования указывается полностью в именительном падеже, в случае наличия нескольких источников опубликования указываются все имеющиеся источники официального опубликования;
<**> - сведения указываются при официальном опубликовании муниципального нормативного правового акта.

Собрание депутатов Шинерского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е № 11

«27»  сентября   2018 г.                                                                                          д.Шинеры

О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

	В соответствии с пунктом 4 статьи 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 12 статьи 17.3 Закона Чувашской Республики от 23.07.2001 № 36 «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» Собрание депутатов Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики  решило:
	1. Дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности для бюджета Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц от объема поступлений, подлежащего зачислению в консолидированный бюджет Чувашской Республики от указанного налога, планируемого к утверждению в республиканском бюджете Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шинерского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики		                                       Р.А.Убаков